## Sermo secundus.

bus ceteris separabuntur et in cloacā infernale p̄ficien̄t. Sc̄do cābitur a te-  
tēti p̄sortio. demones ei q̄ sunt socij  
dānatorū sūt vald̄ fetidi. Ela. xxiiij.  
Ascēdet fetor ei⁹: et ascēdet putredo  
ei⁹ q̄ sup̄be egit. Tertio cābit a se-  
tēti supplicio: q̄ fetēti p̄ea. i. sulphu-  
rea punient. p. Ignis sulphur ip̄us  
p̄cellarū pars calicis eoz ac. Quar-  
to causabit a fetēti corpe suo: q̄ coz-  
pora dānatorū fetida eit. Ela. xxiiij.  
De cadauerib⁹ eoz ascēdit fetor. le-  
cūdo lepra est morb⁹ sitib⁹ et q̄tū  
ad hoc signat pctm̄ auaricie. auar⁹  
em̄a deo sitit q̄ satiari nō p̄t. ē em̄  
infatiabilior oib⁹ reb⁹ infatiabili⁹.  
nā sicut d̄z pro. xx. Tria sunt infa-  
tiabiliia infern⁹. os vulue. et fra: q̄ nūq̄  
satiabit aqua. Ignis q̄o nūq̄ d̄t suffi-  
cīt. Infern⁹ q̄uis sit infatiabilis ex  
eo q̄ q̄tidie q̄sl̄ infinitas aias recipit  
saturari non p̄t. tñ veniet ips⁹ q̄n di-  
cet sufficit. Judicio em̄ extremo cele-  
brato infern⁹ replebitur et manu dei  
claudeſt. et tūc dicet sufficit nolo plu-  
res sic carnalis p̄cupiscētia lz sit fa-  
famelica et saturari non possit m̄ tps⁹  
veniet q̄n dicit sufficit: q̄n em̄ hō se-  
nescit; valde ita q̄ calor naturali ī eo  
deficit tunc p̄cupiscētia d̄t sufficit sic  
tra sitiēs q̄uis aq̄ absorbē videret  
tñ tps⁹ veniet q̄n dicit sufficit. q̄n em̄  
est magna inūdantia pluuiarū ita q̄  
aq̄ sup̄abūdant tunc terra dicet suffi-  
cīt. Ignis aut̄ infatiabilior est infer-  
no carnali p̄cupiscētia: et sitiēti terra  
nō em̄ d̄t sufficit q̄n est plen⁹ lignis si-  
cūt dicit infern⁹ q̄n est plen⁹ dānatis:  
nec d̄t sufficit pre diutinūtate tps⁹:  
sicūt d̄t carnalis cōcupiscētia: q̄r si  
ligna essent ppetua: ignis etiā esset  
ppetu⁹: nec d̄t sufficit pre nimia abū-  
dantia lignorū: sicut dicit tra sitiens  
pre nimia abūdantia pluuiarū ex hoc  
magis augēt: et iō merito p̄ ignē a-  
uaricia designat: q̄r est infatiabilior  
inferno: p̄cupiscētia carnali: et tra si-  
tienti. C p̄rō igit auar⁹ infatiabi-  
lior est q̄ internus: q̄r infern⁹ postq̄  
plen⁹ fuerit dicet sufficit: auar⁹ autē  
quāto magis plen⁹ tāto magis cupi-  
dus est. prouer. xxvij. Internus et  
peditio nunq̄ replent. s. mō silt oculi  
hoimi insatiabiles. Eccl. v. Avarus  
nō implebit pecunia. Sc̄do auarus  
est infatiabilior q̄ concupiscētia car-  
nalis q̄ in hoie sene dicit sufficit. auar-  
icia nō in hoie sene nō senescit: sed  
ampl⁹ iuuenescit. hiero. Cū cetera  
vicia senescat in hoie senescēte: sola  
auaricia iuuenescit. Tulli⁹. Auar⁹  
qd̄ sibi yellit nō intelligo: qd̄ em̄ ab-  
surdī s̄ee p̄t q̄ quo mun⁹ restat yie  
eo amplius viatici querere. Tercio  
auar⁹ est infatiabilior q̄ terra sitiēs  
que dicit sufficit q̄n est magna inū-  
dantia aquarū: et q̄h ipse aque super  
abūdātes p̄ diuerla loca discurrunt  
Auar⁹ aut̄ et si lz magna abundan-  
tia diuitiarū: nō th̄ dicit sufficit si diui-  
tie sue discurrat ad tra lō ginquas  
ad diuersas nūdinas: adhuc m̄ nos  
dicit sufficit: sicut dicit infern⁹ q̄n est  
plen⁹ dānatis: et sicut dicit carnalis  
p̄cupiscētia q̄n calor naturalis defi-  
cit ī hoie sene nec sicut dicit terra si-  
tiens q̄f̄ habet abūdantia pluuiarū  
sed sicut dicit ignis non sufficit q̄tū:  
cūq̄ sit diuturn⁹ postq̄ lz ligna sup-  
posita: sicut dicit carnalis p̄cupiscē-  
tia: et sicut ignis non dicit sufficit q̄n  
habet magna abundantia lignorū:  
sic ignis no dicit sufficit: nec homile  
diuitijs pleno: nec ī hoie veterato:  
nec ī hoie sup̄pleno. Eccl. xiij. Iia  
calida q̄si ignis ardēs nō extingueſt  
donec aliqd̄ gluiat. Tertia lepra est  
morb⁹ cōtagiosus et p̄ hūc morbi si-  
gnatur supbia q̄ est p̄tagiosa. iuxta  
illō Eccl. xiij. Qui tenerit pice coi-  
quinabit ad ea: et q̄cōicat supbo in-  
duet supbia et assimilat supbia pici:  
q̄r p̄x est nigra et multe adherentie  
sic supbia aiām obscurat et impedit  
ne virtus ad ea transeat. Greg. Tu-  
mor mētis est obſtaculum veritatē: s̄  
est etiā tāte adherētie q̄ alijs vicis  
suparis ipsa superari nō p̄t. D  
Nam inter vicia ip̄a est prima in ac-  
cessu continua in pcessu: et ultima in